
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Караульская средняя   школа – интернат имени И. Н. Надера» 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

 

от «01» сентября  2022 г.   №   194/1  - ОД 

 
 

«О назначении наставников   молодых специалистов»  

В соответствии с планом работы ТМК ОУ «Караульская средняя школа 

– интернат имени И. Н. Надера» на 22-23 уч. год, с целью профессионального 

становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, 

научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, 

приказываю: 

1.Назначить: 

1.1.Учителя физической культуры Кожевникова В. С. – наставником 

учителя физической культуры Воропаева А. К.  

1.2.Воспитателя интерната Киселеву Л. П. – наставником воспитателя 

интерната Козловой В. Э. 

2. Заместителю директора по УВР Прокуратовой О. Ю.: 

          2.1.  Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых 

специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы. 

          2.2. Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников. 

3.  Инспектору по кадрам Бернис О.Н., ознакомить с настоящим приказом 

всех обозначенных выше лиц. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 
Директор: Пихтарь Т. А. 
 
 
 

С приказом ознакомлен (а):  

 

Исполнитель: 

 Прокуратова О.Ю., зам. по УВР 

 89069040276 

 
 

 
 


